BỘ TƯ PHÁP

CỤC CON NUÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/CCN-PL&QLCNTN

V/v phổ biến Thông tư số 10/2020/TT-BTP

Hà Nội, ngày  19   tháng  01 năm 2021

Kính gửi:

              - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

                              - Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Ngày 28/12/2020, Bộ trưởng Bộ Tư pháp ký ban hành Thông tư số

10/2020/TT-BTP về việc ban hành, hướng dẫn việc ghi chép, sử dụng, quản lý

và lưu trữ sổ, mẫu giấy tờ, hồ sơ nuôi con nuôi (sau đây gọi là Thông tư số

10/2020/TT-BTP). Cục Con nuôi gửi Quý cơ quan toàn văn Thông tư số

10/2020/TT-BTP cùng phụ lục, mẫu sổ, mẫu giấy tờ ban hành kèm theo.

Cục Con nuôi trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, P.PL&QLCNTN.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Thị Kim Anh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-19T16:34:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Kim Anh<anhptk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-20T09:40:22+0700
	Việt Nam
	Cục Con nuôi
	Cục Con nuôi<cnpt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!